
Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet - Short race 30/08/2025

Les 10 premiers en Finale 14:00

1 221 SABAROT Noe 16:31:541 (1)

Ligne BateauPlace

1 221 LE PETIT Telio  16:31:541 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 12,70 km/h

2 6 REYNAERT Corentin  16:37:978 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 6:437 12,62 km/h

3 5 ORTU Timothe  16:52:696 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 21:155 12,44 km/h

4 9 DASSY Hugo  16:58:764 (4)
S.P.N. VERNON 27:223 12,36 km/h

5 2 ZAPPATERRA Clement  17:13:084 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 41:543 12,19 km/h

6 4 SCHMITT LUCAS  17:48:476 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:16:935 11,79 km/h

7 12 FERNAGUT Hippolyte  18:03:793 (7)
BOULOGNE CK 1:32:252 11,62 km/h

8 13 SABAROT Noe  18:13:198 (8)
CK AONES LOUVIER 1:41:657 11,52 km/h

9 7 LEMAIRE Quentin  18:24:661 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 1:53:120 11,40 km/h

10 17 TOURE Ousmane  18:46:653 (10)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:15:112 11,18 km/h

11 15 LEULLIER Lucas  19:15:864 (11)
CK AONES LOUVIER 2:44:323 10,90 km/h

12 8 GENDRON Robin  19:24:050 (12)
CLUB CK DUNOIS 2:52:509 10,82 km/h

13 20 VERHOEST Baptiste  19:32:367 (13)
BOULOGNE CK 3:00:826 10,74 km/h

14 16 GARBEZ Clarence  19:36:758 (14)
CC LILLOIS 3:05:217 10,70 km/h

15 14 BIRAMBAUX Mael  19:43:344 (15)
ASL CK GRAND ARRAS 3:11:803 10,64 km/h

16 19 DURIEZ LEBORGNE Gaspard  20:06:644 (16)
ASL CK GRAND ARRAS 3:35:103 10,44 km/h

17 1 JAKES Clement  20:40:336 (17)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:08:795 10,15 km/h

18 10 LEZIER Yoann  20:50:561 (18)
CKC DE TOURS 4:19:020 10,07 km/h

19 18 BOUKHALED Maxime  21:37:230 (19)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 5:05:689 9,71 km/h

20 11 CARRY Sacha  22:20:030 (20)
AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS 5:48:489 9,40 km/h

Page 1 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 2ème série K1 Homme Cadet - Short race 30/08/2025

Les 10 premiers en Finale 14:25

1 23 POLET Theophile 17:03:236 (1)

Ligne BateauPlace

1 23 POLET Theophile  17:03:236 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,31 km/h

2 29 DE PARSEVAL Victor  17:18:741 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15:505 12,13 km/h

3 28 DASPRES Lucas  17:34:573 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 31:337 11,94 km/h

4 31 DEPAQUIT Jules  18:09:099 (4)
EPERNAY CK 1:05:863 11,56 km/h

5 27 PELLISSIER Gabin  18:22:150 (5)
CKC DE TOURS 1:18:914 11,43 km/h

6 30 JACOTOT Edouard  18:24:650 (6)
CC LILLOIS 1:21:414 11,40 km/h

7 36 SENECHAL Enzo  18:32:047 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:28:811 11,33 km/h

8 26 KONOVALENKO Vladimir  18:40:201 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 1:36:965 11,24 km/h

9 24 LAHAYE Ange  18:40:556 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:37:320 11,24 km/h

10 35 PASQUIER Arthur  18:52:736 (10)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:49:500 11,12 km/h

11 25 STENNE AXEL  19:08:119 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 2:04:883 10,97 km/h

12 38 WASTERLAIN Kino  19:15:570 (12)
CC LILLOIS 2:12:334 10,90 km/h

13 37 CHARTRAIN Mathieu  19:39:816 (13)
USPPEO PUTANGES CK 2:36:580 10,67 km/h

14 22 COULIOU Nathanael  20:09:799 (14)
CC LILLOIS 3:06:563 10,41 km/h

15 34 REAU Jules  20:28:907 (15)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:25:671 10,25 km/h

16 33 YGUEL Arthur  20:51:213 (16)
CKC ST MIHIEL 3:47:977 10,07 km/h

<<<< 21 BAVENCOFF Viktor  9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 32 DE ARAUJO (ALVES) Alexandre  9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Dessalé 0,00 km/h

Page 2 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 1ère série K1 Homme Junior - Short race 30/08/2025

Les 10 premiers en Finale 14:50

1 41 DASSY Nolan 15:39:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 41 TOUCHAUD Clement  15:39:990 (1)
S.P.N. VERNON 13,40 km/h

2 42 LESOUEF Arthur  15:55:455 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15:465 13,18 km/h

3 47 DASSY Nolan  16:37:058 (3)
S.P.N. VERNON 57:068 12,63 km/h

4 40 FRANCOIS SIFFERT Alban  16:44:204 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:04:214 12,54 km/h

5 44 GUEDES Tanguy  16:56:627 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:16:637 12,39 km/h

6 45 COVILLE Vadim  17:16:381 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:36:391 12,15 km/h

7 51 BRETON AXEL  18:02:164 (7)
S.P.N. VERNON 2:22:174 11,64 km/h

8 43 GURRIERI Elvio  18:17:512 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:37:522 11,48 km/h

9 46 MOREAUX LUCAS  18:23:024 (9)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:43:034 11,42 km/h

10 39 BRUNEAU AMAURY  18:31:238 (10)
CK DU PAYS SEDANAIS 2:51:248 11,33 km/h

11 48 MANGOTE Gabriel  18:51:378 (11)
CC NIVERNAIS 3:11:388 11,13 km/h

12 50 NUGUES Baptiste  19:00:632 (12)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:20:642 11,04 km/h

<<<< 49 ROSPAPE Konogan  9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

Page 3 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 2ème série K1 Homme Junior - Short race 30/08/2025

Les 10 premiers en Finale 15:15

1 56 LABROSSE AGOSTINO Oscar 16:38:194 (1)

Ligne BateauPlace

1 56 BALIN FERET Raphael  16:38:194 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,62 km/h

2 57 HELD Elias  16:43:246 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 5:052 12,55 km/h

3 55 DELCROIX PASLIER Dorian  16:55:340 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:146 12,40 km/h

4 59 LABROSSE AGOSTINO Oscar  17:05:034 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 26:840 12,29 km/h

5 54 DA CUNHA RUFINO BRAV Nolan  17:14:743 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 36:549 12,17 km/h

6 61 EXERTIER MONNARD Thomas  17:17:971 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 39:777 12,13 km/h

7 53 POLET Phileas  17:24:968 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 46:774 12,05 km/h

8 60 LABROSSE AGOSTINO Robin  17:30:774 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 52:580 11,99 km/h

9 62 LE ROUX QUANE CHARLEY  17:31:983 (9)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 53:789 11,97 km/h

10 63 BOULLEAUX VIVENT Pierre Armand  17:35:834 (10)
CLUB CK DE LA RANCE 57:640 11,93 km/h

<<<< 58 MOKRANI Ali  9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 52 COATTRIEUX Orlan  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

5 FINALE K1 Homme Master - Short race 30/08/2025

15:40

1 71 ROGER BENOIT 16:38:695 (1)

Ligne BateauPlace

1 71 LAMOUREUX JEAN RENE  16:38:695 (1)
CK AONES LOUVIER 12,61 km/h

2 66 TALON JEREMY  16:52:964 (2)
CC DE GUISE 14:269 12,43 km/h

3 64 FLANDRE JOHANN  16:54:335 (3)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS 15:640 12,42 km/h

4 72 STIENNE QUENTIN  17:00:687 (4)
CC LILLOIS 21:992 12,34 km/h

5 69 AUBERTIN PHILIPPE  17:51:207 (5)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:12:512 11,76 km/h

6 68 ROGER BENOIT  18:00:918 (6)
CC NORMAND 1:22:223 11,65 km/h

7 73 LEROY AURELIEN  18:13:701 (7)
CK AONES LOUVIER 1:35:006 11,52 km/h

8 65 LE SCLOTOUR Erwan  18:48:547 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:09:852 11,16 km/h

9 70 LUDWIG PHILIPPE  18:54:573 (9)
EPERNAY CK 2:15:878 11,10 km/h

10 74 LE BOT Nicolas  19:03:038 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 2:24:343 11,02 km/h

11 75 BURLION BENOIT  19:34:030 (11)
EPERNAY CK 2:55:335 10,73 km/h

12 67 ARNAUD STEVENS  21:13:575 (12)
CC NIVERNAIS 4:34:880 9,89 km/h

Page 4 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Dame Master - Short race 30/08/2025

16:05

1 77 JEGOUX Isabelle 18:08:798 (1)

Ligne BateauPlace

1 77 LE SCLOTOUR AMELIE  18:08:798 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,57 km/h

2 81 BEUGNET Julie  19:30:940 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:22:142 10,76 km/h

3 80 DUFOUR Marielle  19:42:666 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:33:868 10,65 km/h

4 79 BAYLE Virginie  20:12:560 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:03:762 10,39 km/h

5 84 NOWAKOWSKI NATHALIE  20:21:878 (5)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 2:13:080 10,31 km/h

6 87 VASSEUR CAMILLE  20:30:980 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:22:182 10,23 km/h

7 86 KESCH ANNE  21:11:398 (7)
EPERNAY CK 3:02:600 9,91 km/h

8 83 THERIER Julie  21:34:040 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:25:242 9,73 km/h

9 78 JEGOUX Isabelle  21:55:708 (9)
CC NORMAND 3:46:910 9,57 km/h

10 82 STIENNE CELINE  22:05:083 (10)
CC LILLOIS 3:56:285 9,50 km/h

11 85 MILES ANNE  23:30:815 (11)
CC NORMAND 5:22:017 8,93 km/h

12 76 ABERT BLANDINE  23:48:206 (12)
CKC DE TOURS 5:39:408 8,82 km/h

7 FINALE C1 Homme Master - Short race 30/08/2025

16:05

1 91 FRUSINOIU STEFAN ANDR 19:38:195 (1)

Ligne BateauPlace

1 91 COUTON MICKAEL  19:38:195 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 10,69 km/h

2 90 COUTON GERALD  20:17:335 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 39:140 10,35 km/h

3 89 MARCHAND Olivier  20:40:240 (3)
CLUB CK DUNOIS 1:02:045 10,15 km/h

4 88 FRUSINOIU STEFAN ANDR  20:58:898 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:20:703 10,00 km/h

<<<< 93 MANTOVANI DAMIEN  9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 92 SCOTTE REGIS  9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

8 FINALE K1 Homme PCN2 - Short Race 30/08/2025

16:30

1 94 DIATTA MARTIN 22:06:016 (1)

Ligne BateauPlace

1 94 DIATTA MARTIN  22:06:016 (1)
BOULOGNE CK 9,50 km/h

9 FINALE K1 Homme PCN3 - Short Race 30/08/2025

16:30

1 95 KEIREL Gabin 18:29:162 (1)

Ligne BateauPlace

1 95 KEIREL Gabin  18:29:162 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,35 km/h

Page 5 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme PCDS - Short Race 30/08/2025

16:30

1 96 JONQUET FRANCOIS 19:51:665 (1)

Ligne BateauPlace

1 96 BODART Clement  19:51:665 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,57 km/h

2 97 JONQUET FRANCOIS  20:54:396 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:02:731 10,04 km/h

11 FINALE K1 Dame PCN2 - Short Race 30/08/2025

16:30

1 98 LEGROUX Agnes 21:22:836 (1)

Ligne BateauPlace

1 98 LEGROUX Agnes  21:22:836 (1)
PAGAIE ORLEANS METROPOLE 9,82 km/h

12 FINALE V1 Homme PCN1 - Short Race 30/08/2025

16:30

<<<< 99 DENYS CORENTIN 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 99 DENYS CORENTIN  9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Absent CM 0,00 km/h

13 FINALE V1 Homme PCN3 - Short Race 30/08/2025

16:30

1 100 DELACHAMBRE Guillaume 34:23:293 (1)

Ligne BateauPlace

1 100 DELACHAMBRE Guillaume  34:23:293 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 6,10 km/h

14 FINALE C1 Dame Cadet - Short race 31/08/2025

09:00

1 222 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR 19:44:432 (1)

Ligne BateauPlace

1 222 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR  19:44:432 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,63 km/h

2 103 DISSAUX Lilou  20:27:444 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 43:012 10,26 km/h

3 104 MARCHAND LOUISE  21:43:287 (3)
CLUB CK DUNOIS 1:58:855 9,66 km/h

4 106 HENRY CLEMENCE  22:41:687 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:57:255 9,25 km/h

5 105 HENRY AGATHE  22:57:795 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:13:363 9,14 km/h

6 101 SUSLOVA Sofia  24:33:121 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:48:689 8,55 km/h

15 FINALE C1 Dame Open - Short race 31/08/2025

09:00

1 110 HUET YSELINE 19:10:344 (1)

Ligne BateauPlace

1 110 HUET YSELINE  19:10:344 (1)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 10,95 km/h

2 107 RUIZ LAURA  21:03:281 (2)
CC LILLOIS 1:52:937 9,97 km/h

3 109 RIVOAL MATHILDE  21:36:047 (3)
CKC DE TOURS 2:25:703 9,72 km/h

4 220 ANDRIES SANDRA  24:59:764 (4)
CK COUDEKERQUOIS 5:49:420 8,40 km/h

5 108 RUIZ CLARA  26:21:358 (5)
CC LILLOIS 7:11:014 7,96 km/h

Page 6 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE C1 Dame Junior - Short race 31/08/2025

09:25

1 115 CORNEZ Lisa 20:29:176 (1)

Ligne BateauPlace

1 115 PERRIN ANNA  20:29:176 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10,25 km/h

2 116 FOURNIER Alice  20:37:607 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 8:431 10,18 km/h

3 113 DAGOUNEAU Lisa  20:56:404 (3)
CC LILLOIS 27:228 10,02 km/h

4 118 CESCHIN Capucine  21:17:770 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 48:594 9,86 km/h

5 114 RUIZ Lisa  21:30:196 (5)
CC LILLOIS 1:01:020 9,76 km/h

6 112 CORNEZ Lisa  21:32:142 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:02:966 9,75 km/h

7 119 LE BOUEDEC Solenn  21:46:836 (7)
CK PONTIVYEN 1:17:660 9,64 km/h

8 111 DAVE Sohane  22:17:919 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 1:48:743 9,41 km/h

9 117 DE SAINTE MAREVILLE Manuela  22:44:724 (9)
CC LILLOIS 2:15:548 9,23 km/h

10 120 KAMIL Alia  23:28:464 (10)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:59:288 8,94 km/h

17 FINALE C1 Homme Junior - Short race 31/08/2025

09:50

1 124 CUENOT Jules 17:57:546 (1)

Ligne BateauPlace

1 124 LOMBERGET Adam  17:57:546 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11,69 km/h

2 126 PAPIGNY Merlin  18:05:249 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:703 11,61 km/h

3 122 CUENOT Jules  18:55:558 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 58:012 11,09 km/h

4 123 RENARD Gabriel  19:06:435 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:08:889 10,99 km/h

5 128 VOYNNET Tymeo  19:52:660 (5)
CC LILLOIS 1:55:114 10,56 km/h

6 129 FAIVRE Cesar  20:05:960 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:08:414 10,44 km/h

7 127 BORDY Mahe  20:39:966 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:42:420 10,16 km/h

8 130 ZANCHI Michka  21:36:443 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 3:38:897 9,71 km/h

9 131 TAVERNIER BAPTISTE  23:26:158 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 5:28:612 8,96 km/h

<<<< 121 PLATEVOET Clement  9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Abandon 0,00 km/h

<<<< 125 JAKUBOWSKI Teo  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

Page 7 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE C1 Homme Cadet - Short race 31/08/2025

10:15

1 133 GAUDIN Pierre 17:48:262 (1)

Ligne BateauPlace

1 133 GAUDIN Pierre  17:48:262 (1)
CC LILLOIS 11,79 km/h

2 134 RICHARD AUGUSTIN  18:29:216 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 40:954 11,35 km/h

3 141 BILLON Alan  19:02:516 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:14:254 11,02 km/h

4 137 VANBAELINGHEM Sacha  19:40:279 (4)
CC LILLOIS 1:52:017 10,67 km/h

5 139 PROVENZANO Nathan  19:47:559 (5)
CKC ST MIHIEL 1:59:297 10,60 km/h

6 135 STOLL Titouan  20:40:459 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:52:197 10,15 km/h

7 146 PATRICIO LEIDEKKER Gabriel  20:46:313 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:58:051 10,10 km/h

8 136 MARIAU Axel  21:20:187 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:31:925 9,84 km/h

9 145 LEFEBVRE PAUL  21:29:776 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 3:41:514 9,76 km/h

10 138 VILLARD Celestin  21:36:833 (10)
BOURGES CKC 3:48:571 9,71 km/h

11 140 LECLERC Anthonin  21:44:387 (11)
CC NIVERNAIS 3:56:125 9,65 km/h

12 132 SYNAL Soren  21:45:242 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 3:56:980 9,65 km/h

13 144 DISSA Ibrahim  22:08:105 (13)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:19:843 9,48 km/h

14 142 CLERMONT Timéo  22:43:856 (14)
CC NIVERNAIS 4:55:594 9,23 km/h

15 143 CHEVALIER GABIN  23:06:553 (15)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:18:291 9,08 km/h

Page 8 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 FINALE K1 Dame Cadet - Short race 31/08/2025

10:40

1 153 CHAZERAND Elise 18:57:178 (1)

Ligne BateauPlace

1 153 MAUMY Nais  18:57:178 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 11,08 km/h

2 148 CHAZERAND Elise  19:05:893 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:715 10,99 km/h

3 150 BERTIN Emilie  19:56:253 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 59:075 10,53 km/h

4 155 PETIBOUT Rosalie  20:10:178 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 1:13:000 10,41 km/h

5 151 PARENT Maeva  20:10:538 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 1:13:360 10,40 km/h

6 156 MARBOT Clara  20:19:375 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:22:197 10,33 km/h

7 152 CREVEL BAUDU Guanaelle  20:27:455 (7)
CC NORMAND 1:30:277 10,26 km/h

8 147 FOUCHER Eline  20:34:930 (8)
CK LAVAL 1:37:752 10,20 km/h

9 159 RIVIERE Louison  20:52:493 (9)
CK AONES LOUVIER 1:55:315 10,05 km/h

10 161 VARIN Camille  21:13:558 (10)
CC NORMAND 2:16:380 9,89 km/h

11 163 BOUCHERAT Pauline  21:23:213 (11)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:26:035 9,81 km/h

12 149 PICHERIT Adele  21:34:607 (12)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:37:429 9,73 km/h

13 160 NEUBERG Marie  21:36:950 (13)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:39:772 9,71 km/h

14 158 DELANNEY VINET Jeanne  21:44:921 (14)
CK AONES LOUVIER 2:47:743 9,65 km/h

15 162 LE JONCOUR JARNY Louna  21:54:364 (15)
CLUB NAUTIQUE BOUCHEMAINE 2:57:186 9,58 km/h

16 157 DEJESUS Soline  23:32:181 (16)
CKC LOUHANS 4:35:003 8,92 km/h

<<<< 154 DIVERREZ Caroline  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Abandon 0,00 km/h

Page 9 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 FINALE K1 Dame Junior - Short race 31/08/2025

11:05

1 169 MANGOT Lilou 18:43:989 (1)

Ligne BateauPlace

1 169 DELRUE Amelie  18:43:989 (1)
CC NORMAND 11,21 km/h

2 171 GALLAIS Chloé  18:48:792 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 4:803 11,16 km/h

3 168 GENTRIC Solenn  18:54:804 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:815 11,10 km/h

4 166 NOWAKOWSKI Ana Lucia  19:05:798 (4)
S.P.N. VERNON 21:809 10,99 km/h

5 167 LHEREEC Youna  19:24:272 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 40:283 10,82 km/h

6 173 BIDOT Agathe  19:35:598 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 51:609 10,71 km/h

7 175 DUDCHENKO Varvara  19:46:544 (7)
CKC DE TOURS 1:02:555 10,61 km/h

8 172 HARTENSTEIN MARILOU  20:11:164 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:27:175 10,40 km/h

9 170 HAKIMI Elsa  20:44:206 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:00:217 10,12 km/h

10 174 FOUQUERON Domitille  20:46:744 (10)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:02:755 10,10 km/h

11 165 MANGOT Lilou  21:14:055 (11)
CC DE GUISE 2:30:066 9,88 km/h

12 164 HOYER Victoria  22:07:604 (12)
BOULOGNE CK 3:23:615 9,49 km/h

13 176 SANGLEBOEUF Lea  24:29:309 (13)
USPPEO PUTANGES CK 5:45:320 8,57 km/h

Page 10 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K1 Homme Cadet - Short race 31/08/2025

11:30

1 221 POLET Theophile 16:03:791 (1)

Ligne BateauPlace

1 221 LE PETIT Telio  16:03:791 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 13,07 km/h

2 5 ORTU Timothe  16:14:736 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 10:945 12,92 km/h

3 9 DASSY Hugo  16:20:859 (3)
S.P.N. VERNON 17:068 12,84 km/h

4 2 ZAPPATERRA Clement  16:28:376 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 24:585 12,74 km/h

5 29 DE PARSEVAL Victor  16:31:808 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 28:017 12,70 km/h

6 6 REYNAERT Corentin  16:42:851 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 39:060 12,56 km/h

7 23 POLET Theophile  17:02:628 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 58:837 12,32 km/h

8 4 SCHMITT LUCAS  17:12:405 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:08:614 12,20 km/h

9 28 DASPRES Lucas  17:42:702 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:38:911 11,85 km/h

10 12 FERNAGUT Hippolyte  17:46:356 (10)
BOULOGNE CK 1:42:565 11,81 km/h

11 31 DEPAQUIT Jules  17:54:848 (11)
EPERNAY CK 1:51:057 11,72 km/h

12 13 SABAROT Noe  18:09:759 (12)
CK AONES LOUVIER 2:05:968 11,56 km/h

13 27 PELLISSIER Gabin  18:13:359 (13)
CKC DE TOURS 2:09:568 11,52 km/h

14 36 SENECHAL Enzo  18:26:751 (14)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:22:960 11,38 km/h

15 30 JACOTOT Edouard  18:41:745 (15)
CC LILLOIS 2:37:954 11,23 km/h

16 17 TOURE Ousmane  19:02:474 (16)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:58:683 11,02 km/h

17 24 LAHAYE Ange  19:10:948 (17)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 3:07:157 10,94 km/h

18 26 KONOVALENKO Vladimir  19:30:276 (18)
ASL CK GRAND ARRAS 3:26:485 10,76 km/h

<<<< 35 PASQUIER Arthur  9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Abandon 0,00 km/h

<<<< 7 LEMAIRE Quentin  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Abandon 0,00 km/h

Page 11 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Junior - Short race 31/08/2025

13:30

1 41 BRETON AXEL 15:28:191 (1)

Ligne BateauPlace

1 41 TOUCHAUD Clement  15:28:191 (1)
S.P.N. VERNON 0,00 km/h

2 42 LESOUEF Arthur  15:37:686 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:495 0,00 km/h

3 40 FRANCOIS SIFFERT Alban  16:02:280 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 34:089 0,00 km/h

4 57 HELD Elias  16:09:403 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 41:212 0,00 km/h

5 59 LABROSSE AGOSTINO Oscar  16:14:931 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 46:740 0,00 km/h

6 47 DASSY Nolan  16:22:420 (6)
S.P.N. VERNON 54:229 0,00 km/h

7 53 POLET Phileas  16:32:546 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:04:355 0,00 km/h

8 45 COVILLE Vadim  16:35:626 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:07:435 0,00 km/h

9 55 DELCROIX PASLIER Dorian  16:46:786 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:18:595 0,00 km/h

10 44 GUEDES Tanguy  16:51:926 (10)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:23:735 0,00 km/h

11 54 DA CUNHA RUFINO BRAV Nolan  17:05:914 (11)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:37:723 0,00 km/h

12 62 LE ROUX QUANE CHARLEY  17:18:660 (12)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:50:469 0,00 km/h

13 56 BALIN FERET Raphael  17:33:680 (13)
ASL CK GRAND ARRAS 2:05:489 0,00 km/h

14 63 BOULLEAUX VIVENT Pierre Armand  17:38:168 (14)
CLUB CK DE LA RANCE 2:09:977 0,00 km/h

15 51 BRETON AXEL  17:45:068 (15)
S.P.N. VERNON 2:16:877 0,00 km/h

16 43 GURRIERI Elvio  18:02:983 (16)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:34:792 0,00 km/h

17 60 LABROSSE AGOSTINO Robin  18:14:560 (17)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:46:369 0,00 km/h

18 46 MOREAUX LUCAS  18:21:837 (18)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:53:646 0,00 km/h

19 39 BRUNEAU AMAURY  18:30:446 (19)
CK DU PAYS SEDANAIS 3:02:255 0,00 km/h

20 61 EXERTIER MONNARD Thomas  19:12:663 (20)
CLUB CK DE LA RANCE 3:44:472 0,00 km/h

Page 12 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE C1 Homme Moins de 23 - Short race 31/08/2025

13:55

1 180 JEANNEST Nathan 17:47:261 (1)

Ligne BateauPlace

1 180 LE BOUEDEC ELIAS  17:47:261 (1)
CK PONTIVYEN 11,80 km/h

2 182 ROUSSELLE JULIEN  19:11:307 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:24:046 10,94 km/h

3 183 ROUSSELLE THOMAS  19:43:941 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:56:680 10,64 km/h

4 184 LEGRIS Alexis  20:01:701 (4)
CC LILLOIS 2:14:440 10,48 km/h

5 179 JEANNEST Nathan  20:17:375 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:30:114 10,35 km/h

6 177 DERREY Tom  20:25:127 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:37:866 10,28 km/h

7 181 ODUILL LIAM  20:36:747 (7)
BOULOGNE CK 2:49:486 10,18 km/h

<<<< 178 FLAMENT VICTOR  9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Abandon 0,00 km/h

24 FINALE C1 Homme Plus de 24 - Short race 31/08/2025

13:55

1 186 LAROCHE Lucas 17:45:573 (1)

Ligne BateauPlace

1 186 LAROCHE Lucas  17:45:573 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,82 km/h

2 187 COURDENT Floryan  19:01:035 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:15:462 11,04 km/h

3 185 FRACHON Arthur  20:00:795 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:15:222 10,49 km/h

25 FINALE K1 Dame Moins de 23 - Short race 31/08/2025

14:20

1 191 BONNAVAUD Marine 18:46:851 (1)

Ligne BateauPlace

1 191 LEFOULON Loulia  18:46:851 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11,18 km/h

2 193 LESCALIER ALICIA  19:18:436 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 31:585 10,87 km/h

3 189 BONNAVAUD Marine  19:43:619 (3)
ASPTT DIJON CK 56:768 10,64 km/h

4 188 FAUQUET Clara  19:50:922 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:04:071 10,58 km/h

5 192 BONNAVAUD Justine  20:18:691 (5)
ASPTT DIJON CK 1:31:840 10,33 km/h

6 190 ROBERT Zoe  20:30:579 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:43:728 10,23 km/h

Page 13 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE K1 Dame Plus de 24 - Short race 31/08/2025

14:20

1 195 FRESLON Pauline 17:01:348 (1)

Ligne BateauPlace

1 195 FRESLON Pauline  17:01:348 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 12,33 km/h

2 197 BOISNARD LOU  17:47:651 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 46:303 11,80 km/h

3 196 JACOB Gabrielle  19:27:951 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:26:603 10,78 km/h

4 200 BECK Amarande  21:38:631 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:37:283 9,70 km/h

5 201 FROMENTIN Charline  22:21:502 (5)
USPPEO PUTANGES CK 5:20:154 9,39 km/h

6 194 RIOU MARILINE  25:48:076 (6)
USPPEO PUTANGES CK 8:46:728 8,13 km/h

<<<< 199 SOLTANI Saman  9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Abandon 0,00 km/h

<<<< 198 LE GALLOU Maelwenn  9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Rayé confirm 0,00 km/h

27 FINALE K1 Homme Moins de 23 - Short race 31/08/2025

14:45

1 204 MARTIN NOE 15:33:796 (1)

Ligne BateauPlace

1 204 PERROT ALEXIS  15:33:796 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,49 km/h

2 207 ARGENTIN TOM  15:59:533 (2)
S.P.N. VERNON 25:737 13,13 km/h

3 210 DOGUET AMY Hugo  16:14:744 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 40:948 12,92 km/h

4 211 BROUDIC ERWANN  16:24:499 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 50:703 12,79 km/h

5 208 MISMETTI TOM  16:37:393 (5)
S.P.N. VERNON 1:03:597 12,63 km/h

6 205 MANISZEWSKI ANATOLE  16:46:736 (6)
CKC DE TOURS 1:12:940 12,51 km/h

7 203 MARTIN NOE  16:55:427 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:21:631 12,40 km/h

8 209 JAQUONE Timeo  17:00:342 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:26:546 12,34 km/h

9 206 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR  17:32:104 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 1:58:308 11,97 km/h

10 212 CARON MAHEL  19:49:870 (10)
BOULOGNE CK 4:16:074 10,58 km/h

<<<< 202 REZZOUQ DAMIEN  9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent CM 0,00 km/h

Page 14 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat de France de Short Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 FINALE K1 Homme Plus de 24 - Short race 31/08/2025

14:45

1 216 ROCQUET LOUIS 14:21:676 (1)

Ligne BateauPlace

1 216 CANDY JEREMY  14:21:676 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 0,00 km/h

2 213 KELLER Guillaume  15:11:242 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 49:566 0,00 km/h

3 224 ROCQUET LOUIS  16:33:999 (3)
S.P.N. VERNON 2:12:323 0,00 km/h

4 223 LUDWIG DANIEL  16:48:639 (4)
EPERNAY CK 2:26:963 0,00 km/h

5 218 MENNECART GREGOIRE  17:10:639 (5)
CC DE GUISE 2:48:963 0,00 km/h

6 217 BOTERO German  17:41:587 (6)
S.P.N. VERNON 3:19:911 0,00 km/h

7 219 VAL PIERRICK  17:57:687 (7)
CKC ST MIHIEL 3:36:011 0,00 km/h

Page 15 10:11 01/09/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


